
  

ZMĚNOVÝ LIST: Expanzní nádoba a filtry | Číslo ZL: ZL14 
  

  

  

  

    

Název akce: „Výjezdová základna ZZS JMK v Mikulově“ 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno 

Zhotovitel; ESOX, spol. s.r.o. 

Změnový list vystavil: | Zástupce GD 

Datum: 24.4.2023     
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla 
formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány jihomoravského kraje. 
Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

V PD nebyla řešena nutná dodávka odkalovacích elektronických filtrů a 50 I Skpatizl nádoby. 

Nové řešení: 

Dodávka byla o tyto chybějící komponenty doplněna. 

Zdůvodnění změny: 

Dodávka byla o tyto chybějící komponenty doplněna z důvodu zajištění správné funkcionality 

systému rozvodu užitkové vody. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 5 ustanovení $ 222 

- © Jedná se o změnu vyvolanou technickými důvody a změnami nutnými ke zdárnému 

dokončení díla. 
  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

81 813,04,- NE 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 

  

  
  

  

Vyjádření zhotovitele: 
  

Souhlasím: Bc. Tomáš Sedláček 

Datum: 

  

jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 

Souhlasím: Ing. Libor Studený - 

Datum: 24.. DO>3 

    

  

(jméno, příjmení, podpis) 

  

Vyjádření projektanta: 

  

Vyjádření objednatele: 
  

Souhlasím: Ing. Rastislav Tesařík 

Datum: „/Z /£ ZVÉ 

    
(jméno, příjmení, podpis)   

Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (krajský úřad 

Jihomoravského kraje) 
ZE * BZ 5 

  

       

  

Přílohy: 
    1. Rozpočet Změnového listu     

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
    

          
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

V
Y
J
Á
D
Ř
E
N
Í
 
TDS 

S
O
U
H
L
A
S
Í
M
E
 

/ N
E
S
O
U
H
L
A
S
Í
M
E
 

 
 

 
 

  DŮVOD 
ZAMÍTNUTÍ 

paTUM 
D
A
.
.
 
2
0
2
1
 

PODPIS 
VYJÁDŘENÍ 

IR 
SOUHLASÍME 

/ NESOUHEAŠÍME 

DŮVOD 
ZAMÍTNUTÍ 

DATUM 
27|1 

h
o
i
>
 

PODPIS 
 
 

 
   

Položka 
č 

Název 
Jednotka 

JC 
P
o
z
n
á
m
k
a
 

Množství 
D+M 

C
E
L
K
E
M
 

- 
. 

mj. 
Skutečnost 

Kč/mj 
Kč 

7 
3 

3 
4 

B 
7 

1 
12 

ZL 
14 

Chybějící 
bečka 

(vodárna) 

ZL 
14 

C
e
l
k
e
m
 

81 
813,04 

Kč 

1 
1 

Vodáma 
501 

ks 
0,00 

1,00 
13 614,00 

Kč 
13 614,00 

Kč| 
=- 

2 
2 

Dvoucestný 
KK 

DN 
25 

ks 
0,00 

1,00 
3 673,60 

Kč| 
3 673,60 

Kč, 
[3 

3 
Servopohon 

DN 
25 

ks 
0,00 

1,00 
11 

481,60 
Kč 

11 
481,60 

Kč 
4 

4 
Jemný 

potrubní 
filtr 

1" 
se 

zpětným 
proplachem 

ks 
0,00 

1,00 
21 

034,24 
Kč| 

21 
034,24 

Kč 
5 

5 
Elektronická 

prograrmovatetná 
automatika 

pro 
adkatování 

filtrů 
ks 

0,00 
1,00 

14 
791,68 

Kč| 
14 

791,68 
Kč 

6 
6 

Plovákový 
spínač 

3m 
ks 

0,00 
3,00 

538,88 
Kč 

1 616,54 
Kč| 

7 
7 

Plastová 
nádrž 

ks 
0,00 

1,00 
9 601,28 

Kč| 
9 601,28 

Kč 
8 

Elektromontážní 
práce 

hod 
0,00 

8,00 
750,00 

Kč 
6 000,00 

Kč 

V
Y
J
Á
D
Ř
E
N
Í
 

AD 
S
O
U
H
L
A
S
I
M
E
 

/ N
Ě
S
O
U
H
L
A
S
Í
M
E
 

D
Ů
V
O
D
 
ZAMÍTNUTÍ 

DATUM 
47.4. 

* U
S
 

PODPIS 

 



  
  v 

ZMĚNOVÝ LIST: Poštovní schránka, vlajkový stožár, myčka | Číslo ZL: ZL15 : 
  

  

    

            

  

Název akce: „Výjezdová základna ZZS JMK v Mikulově“ | 
Objednatel: | Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno © 

Zhotovitel: ESOX, spol. s.r.o. . 

Změnový list vystavil: | Zástupce GD 

| Datum: 24.4.2023 .   
    

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla 
formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány jihomoravského kraje. 

Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Dle PD měl být dodán vlajkový stožár a vestavěná nerezová schránka u výstupních dveří. Dále nebyla 

řešena v PD myčka nádobí v kuchyňce. 

Nové řešení: 

Nebude dodán vlajkový stožár. Nerezový fasádní panel se schránkou bude nahrazen přisazenou 

schránkou u vstupu na vnějším oplocení. Bude dodána vestavená myčka nádobí. 

Zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku budoucího provozovatele ZZS JMK nebude dodán nerezový fasádní panel a 

bude schránka osazena na oplocení z důvodu lepší dostupnosti poštovních služeb. Nebude dodán 

vlajkový stožár pro nepotřebnost. Do kuchyňské linky bude dodána vestavěná myčka nádobí 

z důvodu zvýšení standartu vybavení. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 4, 8 222 

- © Jedná se o změnu vyvolanou budoucím uživatelem ZZS JMK. 

  

| Výsledná cena změny bez DPH: | Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

-76 990,00,- | NE 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 

celé dílo. o o 

Vyjádření zhotovitele: a Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 

Souhlasím: Bc. Tomáš Sedláček © Souhlasím: Ing. Libor Studen 

Datum: 24 z Zol3 Datum: 54 4. Raz 

    

      
  

  

  

   

      

   

    

  

  
| (jméno, příjmení, podpis) 

    

   

(jméno, příjmení, podpis) 
  

    

| Vyjádření projektanta: | Vyjádření objednatele: 

Souhlasím: Ing. Rastislav Tesařík Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (krajský úřad 

Datum: // Z 20 Jihomoravského kraje) 
- Datum: 2%- = 

(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjmení, podpis = WE; DUET, POU l       
 



  

| Souhlasím: Jng. Milan Klusák, MBA 
(ZZS JmK) 
Datum:      

  

Přílohy:     

  

1. Rozpočet Změnového listu 

  

     
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
    

          
 
 

 
 

PODPIS 
 
 

 
 

V
Y
J
Á
D
Ř
E
N
Í
 
TDS 

S
O
U
H
L
A
S
Í
M
E
 

/ N
E
S
O
U
H
L
A
S
I
M
E
 

 
 

 
 

  DŮVOD 
ZAMÍTNUTÍ 

DATUM 
SA. 

4. 
R
O
2
G
 

PODPIS 
[VYJÁDŘENÍ 

IR 
SOUHLASÍME 

/ NESOUHLASÍM 

DŮVOD 
ZAMÍTNUTÍ 

parum 
| Alu 

(
V
Z
 

PODPIS 
 
 

  

Položka 
č 

Název 
Jednotka 

= 
JČ 

P
o
z
n
á
m
k
a
 

Vin 
f 

né 
D+M 

CELKEM 
mj. 

V
 

Skutečnost 
Kč/mj 

Kč 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
Ť 

11 
12 

ZL 
15 

Poštovní 
schránka, 

vlajkový 
stožár, 

m
y
č
k
a
 

ZL 
15 

Celkem 
-76 

990,00 
Kč 

364 
Z
N
S
 

D+M 
VENKOVNÍ 

VLAJKOVÝ 
STOŽÁR, 

dle 
PD, 

N
E
R
E
Z
O
V
Ý
 

S 
T
E
L
E
S
K
O
P
I
C
K
Ý
M
 
R
A
M
E
N
E
M
 
P
R
Ů
M
Ě
R
 

ks 
3,00 

0,00 
16110600 

kč 
-48 

330,00 
Kč|dle 

SoD 
STOŽÁRU 

102mm, CELKOVÁ 
VÝŠKA 

STOŽÁRU 
6m 

m
-
 

353 
Z
N
S
P
 

D+M 
VSTUPNÍ 

S
T
Ě
N
O
V
Ý
 
PANEL 

U 
HLAVNÍCH 

V
S
T
U
P
N
Í
C
H
 
DVEŘÍCH, 

dle 
PD, 

HLINKOVÝ 
PANEL 

S 
|ks 

1,00 
0,00 

49700'00'Kč 
-49 

000,00 
Kč|dle 

SoD 
PUR 

Ú
P
R
A
V
O
U
 

550xTI.240x2750, 
POŠTOVNÍ 

S
C
H
R
Á
N
K
A
 
ROZMĚR: 

500x600x100mm 
a
n
a
 

01 
D
+
M
 
Nerezová 

poštovní 
schránka 

ks 
0,00 

1,00 
2 
500,00 

Kč 
2 
500,00 

Kč 
02 

D+M 
Myčka 

Elektrolux 
KESC9200L 

PerfectFit 
ks 

0,00 
1,00 

17 
840,00 

Kč 
17 

840,00 
Kč 

V
Y
J
Á
D
Ř
E
N
Í
 
AD 

S
O
U
H
L
A
S
Í
M
E
 

/ N
E
S
O
U
H
L
A
S
Í
M
E
 

DŮVOD 
ZAMÍTNUTÍ 

D
A
T
U
M
 

   



  | ZMĚNOVÝ LIST: Zúžení dodávky BMS | Číslo ZL: 2L16 | 
    

  

  

    

  

| Název akce: „Výjezdová základna ZZS JMK v Mikulově“ | 
Objednatel: © | Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno J 
Zhotovitel: ESOX, spol. s.r.o. 

Psneví list vystavil: | Zástupce GD | 
| Datum: 10. 05. 2023 |   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla 
formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány jihomoravského kraje. 
Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Původní řešení obsahovalo výrobky v částech BMS, slaboproudu SK+TV, slaboproudu MR a 
slaboproudu SJČ dle zpracované PD. 

Nové řešení: 

Odstranění vybraných výrobků, které nejsou předmětem dodání díla. 

Zdůvodnění změny: 

Vybrané prvky byly odstraněny z důvodu jejich nadbytečnosti pro realizaci předmětu plnění, 

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 4, 8 222 

- © Jedná se o změnu vyvolanou budoucím uživatelem ZZS JMK. 

    | Výsledná cena změny bez DPH: | Požadavek na změnu Ihůty dokončení díla: 

- 170 803,20,- NE 
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co TÍ 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 

| celé dílo. . - -o 
| Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
Souhlasím: Bc. Tomáš Sedláček Souhlasím: Ing. Libor Studený 

: D 3 < Datum l šddží atum: 40.5, Bo24 

  
  

    

    
(jméno, příjmení, podpis) 

  

(jméno, příjmení, podpis) o 

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: o 
Souhlasím: Ing. Rastislav Tesařík Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (krajský úřad 
  

Datum: Jihomoravského kraje) 
Datum: „G6o©. 275 

        
(jméno, příjmení, podpis)  



| Souhlasínf; Ing. Milan Klusák, MBA       

     

Datum: 

| (jméno, příjmení, podpis) 
Přílohy: 

| 1. Rozpočet Změnovéhoístu 

  

  

  

  

     



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
    

 
       

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

V
Y
J
Á
D
Ř
E
N
Í
 
TDS 

SOUHLASÍME 
7 NESOUHLASÍM 

 
 

 
 

  DATUM 
2
4
4
 

0
7
%
 

DŮVOD 
ZAMÍTNUTÍ 

DATUM 
B
G
.
U
 

D
o
e
 

PODPIS 
VYJÁDŘENÍ 

IR 
SOUHLASÍME 

/ NESOUJEKŠÍME 

DŮVOD 
ZAMÍTNUTÍ 

PODPIS 

 
   

ž 
Áz0v 

= 
Položka 

č 
Náz 

Jednotka 
Množství 

Je 
P
o
z
n
á
m
k
a
 

D
+
M
 

C
E
L
K
E
M
 

mj. 
V
 

Skutečnost 
Kč/mj 

Kč 
2 

3 
4 

n) 
6 

7 
11 

12 

ZL 
16 

Zúžení 
dodávky 

B
M
S
 

ZL 
16 

C
e
l
k
e
m
 

-170 
803,20 

Kč 
R: 

D.1.4.4.2 
B
M
S
 

- Monitorovací 
systém 

server 
+ 

dispečink 
m
 

2 
Pol 

2 
Rozšíření 

databáze 
o 

250 
datových 

bodů 
ks 

2,00 
0,00 

35 
000,00 

Kč 
-70 

000,00 
Kč|die 

SoD 
3 

Pol 
3 

B
M
S
 

- 
Base 

Documentation 
Set 

ks 
1,00 

0,00 
7 
300,00 

Kč 
-7 

300,00 
Kč|dle 

SoD 
4 

Pol 
4 

B
M
S
 

instalační 
m
é
d
i
u
m
 

ks 
1,00 

0,00 
8 
000,00 

Kč 
-6 

000,00 
Kč|die 

SoD 
. 

6 
O
S
.
K
A
N
C
.
 

Balík 
kancelářského 

sw 
pro 

server 
- 
Office 

ks 
1,00 

0,00 
13 

900,00 
Kč! 

-13 
900,00 

Kč|die 
SoD 

R: 
D 1.4.76 

SJC 
A
 

m
 

2 
8
7
5
9
1
2
T
1
0
 

Hlavní 
hodiny 

pro 
prostředí 

počítačových 
sítí 

do 
1 

kus 
1,00 

0,00 
42 

329,70 
Kč 

-42 
329,70 

Kč|dle 
SoD 

3 
M 

100355T 
Přijímač 

satelitního 
signálu 

GPS 
včetně 

antény 
kus 

1,00 
0,00 

14 
389,90 

Kč 
-14 

389,90 
Kč|dle 

SoD 

R: 
D.1,4.7.1 

S
K
+
T
V
 

35 
222490001R00 

| 
(Stolní telefon, 

připojení do zásuvky, 
vyzkoušení 

- montáž 
—
—
 

kus 
5,00 

165,10 
Kč 

-825,50 
Kč| 

dle SoD 
91 

46636.01 
Stolní 

telefonní 
přístroj 

kompatibilní 
s 
PbŮ 

v 
ZZS, 

podružný, 
včetně 

licence 
ke 

stáv.PbÚ 
v 
ZZS 

ks 
4,00 

2 
733,90 

Kč 
-10 

935,60 
Kč|dle 

SoD 
92 

46636.02 
Stolní 

telefonní 
přístroj 

kompatibilní 
s PbŮ 

v ZZS, 
systémový, 

včetně 
licence 

ke 
stáv.PbŮ 

v ZZS 
ks 

1,00 
0,00 

5 
122,50 

Kč, 
-5 

122,50 
Kč|dle 

SoD 

V
Y
J
Á
D
Ř
E
N
Í
 
AD 

S
O
U
H
L
A
S
Í
M
E
 

/ 
M
E
S
O
U
H
L
A
S
Í
M
E
-
 

DŮVOD 
ZAMÍTNUTÍ 

D
A
T
U
M
 

2
4
.
 
Ž
 
3
 

P
O
D
P
I
S
 

 



  

    

    

    
  

  

  

ZMĚNOVÝ LIST: Epoxidová spárovací hmota do myčky — | Číslo ZL: ZL17 
| Název akce: „Výjezdová základna ZZS JMK v Mikulově“ 
| Objednatel: -Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno I 

| Zhotovitel: ESOX, spol. s.r.0. © 
| Změnový list vystavil: | Zástupce GD | 
| Datum: o 10. 05. 2023 |   
Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla 
formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány jihomoravského kraje. 

Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Dle PD je použita cementová spárovací hmota v mycím boxu. 

Nové řešení: 

Epoxidová spárovací hmota v mycím boxu. 

Zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku budoucího provozovatele ZZS JMK byla nahrazena cementová spárovací hmota 

za epoxidovou. Bude také zvýšena udržovatelnost a nezbytné hygienické parametry mycího boxu 

v provozních podmínkách. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 4, 5 222 

- Jedná se o změnu vyvolanou budoucím uživatelem ZZS JMK, který ji požaduje nad rámec 

původního řešení dle PD. 

        

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení dila: | 

91 175,00,- | NE | 
  

  
  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 

celé dílo. o 

Vyjádření zhotovitele: | Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 

Souhlasím: Bc. Tomáš Sedláček | Souhlasím: Ing. Libor Studený 

Datum: 40. Š. LOLI 

    

  

       

   

Datum: AO.S. Prez 

  
hos (jméno, příjmení, podpis) 

    (jméno, příjmení, podpis) 
    

  

Vyjádření projektanta: © Vyjádření objednatele: 

Souhlasím: Ing. Rastislav Tesařík Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (krajský úřad 

Datum: Z0.0 UZ Jihomoravského kraje) 
"    

  

(jméno, příjmení, podpis ———© | (jméno, příjmení,      



  

| Souhlasím: Ing. Milan Klusák, MBA      

  

Přílohy: 

1. Rozpočet Změnové 

  

     

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
    

          
 
 

 
 

Položka 
č 

N
á
z
e
v
 

J
e
d
n
o
t
k
a
 

s
 

JC 
P
o
z
n
á
m
k
a
 

n
í
 

D+M 
CELKEM 

mi. 
vy 

Skutečnost 
Kč/mj 

Kč 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
1 

12 

ZL 
17 

Epoxidová 
spárovací 

hmota 
do 

m
y
č
k
y
 

ZL 
17 

C
e
l
k
e
m
 

91 
175,00 

Kč 

01 
7
7
1
5
8
9
7
9
4
.
R
 

Příplatek 
za 

spárování 
epoxidovou 

pryskyřicí 
m2 

0,00 
175,00 

521,00 
Kč| 

91 
175,00 

K
č
|
R
T
S
2
3
4
 

VYJÁDŘENÍ 
AD 

SOUHLASÍME 
/ NESOUHLASÍME=> 

DŮVOD 
ZAMÍTNUTÍ 

DATUM 
| 
M
E
Z
I
 

PODPIS 
 
 

 
 

V
Y
J
Á
D
Ř
E
N
Í
 
TDS 

SOUHLASÍME 
7 NESOUPTAŠÍME 

 
 

 
 

DŮVOD 
ZAMÍTNUTÍ 

DATUM 
24. 

(1 
B
o
z
3
 

PODPIS 
VYJÁDŘENÍ 

IR 
SOUHLASÍME 

/ N
E
S
O
U
H
E
A
Š
Í
M
E
 

DŮVOD 
ZAMÍTNUTÍ 

parum 
 Ž4lu 

2
9
2
5
 

PODPIS  
   

 



  

  

  

  

  

  

ZMĚNOVÝ LIST: Odsávání botníku | Číslo ZL: ZL18 
Název akce: „Výjezdová základna ZZS JMK v Mikulově“ 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno 

Zhotovitel: ESOX, spol. s.r.o. 

Změnový list vystavil: | Zástupce GD 

Datum: 10. 05. 2023 O       
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla 

formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány jihomoravského kraje. 

Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

V PD nebyl řešen VZT odvětrání botníku. 

Nové řešení: 

Na stávající VZT potrubí se připojí kruhovým potrubím nucené odvětrání botníku. 

Zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku budoucího provozovatele ZZS JMK bylo doplněné VZT nucené odsávání botníku 

z důvodu zvýšení hygienického standartu místnosti. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 4 ustanovení 8 222 

- © Jedná se o změnu vyvolanou budoucím uživatelem ZZS JMK, který ji požaduje nad rámec 

původního řešení dle PD. 
  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

7 852,00,- NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 

celé dílo. 

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 

Souhlasím: Bc. Tomáš Sedláček Souhlasím: Ing. Libor Studený 

Datum: Datum: 4.5. Do23 
JO. $, 4O 

  

  
  

  

       

   

(jméno, příjmení, podpis) 

  

jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
  

  

Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (krajský úřad 

Jihomoravského kraje) 

T. 2015 

Souhlasím: Ing. Rastislav 

Datum: 49 5.7023         

    
(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjmení, podpis)       
 



  

Souhlasím: Ing. Milan Klusák, MBA      

  

(jméno, příjmení, podpis) 
       
Přílohy: 
  

  1. Rozpočet Změnového listu   
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
  

 
 

 
 

  

SIddaod 
<
 

| 
4 | v, 

n
i
v
a
 

I
L
O
N
L
I
M
Y
Z
 
O
O
A
N
O
 

A
W
|
S
V
A
A
O
S
A
N
 

/ 3
W
S
V
I
H
N
O
S
 

= 
a 

I
N
3
4
G
7
F
A
A
 

SIAGOd 
a
 
O
8
 

L 
"a 

Wniva 

J
L
I
N
N
U
A
Y
Z
 
a
O
A
N
G
 

A
W
I
S
Y
I
H
A
O
Š
A
N
 
/
3
K
S
V
I
H
N
O
S
 

S
A
L
 
I
N
A
4
d
Ý
T
A
A
 

S
I
d
d
O
d
 

S
7
4
 

4
 
4
 

W
n
L
v
a
 

N
E
N
N
L
A
V
Z
 
G
O
A
N
O
 

P 
3
W
I
S
V
I
H
N
O
S
 

av 
I
N
a
U
4
G
Ý
(
A
A
 

9M 
00'000 

Z 
2
 

00'000 
Z 

0
0
 

00'0 
10% 

j
o
y
 
U
N
S
A
I
 

aos 
sip|2M 

00'001 
Z 

2M 
00'0gE 

00'9 
00'0 

pou 
1SOUU9 

IUoPUPI00X 
E 1LOPJa|dUDY 

10g 
0
8
 

sip/2M 
00'088 

2M 
00014 

008 
00'0 

By 
(C 

"Auuufgo 
'Agnous 

"sopeuu 
"934 

9
A
O
A
R
Z
)
 

[BLSIEUI 
[9IUSA] 

£ 
JoBA0lOds 

1UZEIUOA 
£09 

G0S 
SIP|9M 

00079 
2M 

00'0zE 
00z 

00'0 
SM 

IuPpejAo 
Honu 

"00LO 
ENdepy 

1uoenbsy 
zo£0Z 

00$ 
9Ip|2M 

00'918 
2M 

00'80b 
00'ž 

000 
sy 

JUPOAPO 
"AUUBJUJÁTO 

"99PZ 
"JA 

"O0LO 
IAUSA 

ÁAOJIEL 
9090£ 

o
s
 

AP/2M 
00'Z12 

2M 
00'68 

00'8 
000 

wg 
ZOLOLILU 

GZ 
93BJ0ZI 

|) 
"9DIPBU 

BUBAOJOZI 
9UJsdaj 

E 
OAOXNU 

BUJSUO 
£00b€ 

o
s
 

9IP|2M 
00702 

2M 
00941 

00b 
000 

wg 
APAOIBA) 

VSE 
"DA 

"O0L0OYIdS 
Aulzod 

TXS 
Iannod 

snouruy 
vO0£E 

2M 
0
0
2
5
8
 

Z 
 
W
O
X
I
9
I
 

81 
IZ 

NYIUJOg 
IUPARSPO 

81 
IZ 

zl 
LL 

Z 
9 

g 
b 

E
;
 

Z 
| 

2M 
fuom 

150u99)n4S 
AA 

hu 
W
M
A
 

W+G 
PYUIPUZOd 

Dr 
r
y
 

eyoupor 
NOZEN 

2 PXZOJOd 
    

    
  

 
 

 



  

  

  

  

  

  

ZMĚNOVÝ LIST: Rozdělení výkonu FVE | Číslo ZL: ZLO19 
Název akce: „Výjezdová základna ZZS JMK v Mikulově“ 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno 

Zhotovitel: ESOX, spol. s.r.o. 

Změnový list vystavil: | Zástupce GD 

Datum: 10.05.2023       
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla 

formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány jihomoravského kraje. 

Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
  

Projekt řeší energetický standart Pasiv s výkonem 13KWp FVE. 

Nové řešení: 

Dodatečná instalace technologie pro uložení přebytku výkonu 3KWp z FVE skládajícího se z doplnění 

ohřívače Tuv, řešení MaR, včetně doplnění silnoproudých a slaboproudých rozvodů. 

Zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku investora na zvýšení energetického standartu objektu z Pasiv na Pasiv plus byl 

navýšen rezervovaný příkon z 13KW na 20KW distributor v současné chvíli je schopen v stávající síti 

rezervovat 17KW z důvodu dodržení energetického standartu Pasiv +, bylo instalováno zařízení 

pro ostrovního systému s vyvedením tohohle výkonu do nově instalované technologie předehřevu Tuv. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 4 ustanovení 8 222 

- © Jedná se o změnu vyvolanou změnou projektu. 

+“ 
Zdůvodnění žádosti na změnu lhůty dokončení díla 

Prodloužení Ihůty pro dokončení díla o 33 kalendářních dní je způsobeno dodatečnou instalací 

technologie předehřevu TUV obsahující zásobník, který po průzkumu trhu, je možné dodat vlivem 

dlouhé dodací lhůty za 4 týdny (28 dní) od objednání. Tento požadavek vyvstal až v průběhu realizace 

a dodavatel neměl možnost tento zásobník TUV objednat s předstihem. Dále zhotovitel potřebuje 

k zprovoznění této technologie rezervovat kapacitu subdodavatele na zapojení silnoproudu 

a slaboproudu a MaR ve lhůtě 5 dnů. Tento proces má návaznost na závěrečné zprovoznění celého 

systému ohřevu TUV, který může být proveden až po instalaci této technologie. S ohledem 

na požadavek prodloužení termínů dokončení díla o 38 kalendářních dní ve změnovém listu 

označeném jako ZL20, není nutné dále zdůvodňovat předmětnou změnu lhůty dokončení díla. 
  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

149 957,50,- ANO - 33 kalendářních dnů 
, , 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 

celé dílo. 

  

  

  
  

  

  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 

Souhlasím: Bc. Tomáš Sedláček Souhlasím: Ing. Libor Studený 

Datum: Datum: 

Pl" (jméno, příjmení, podpis) 

(jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
        
 



  

Souhlasím: Ing. Rastislav Tesařík 

Datum: 

(jméno, příjmení, podpis)   

Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (krajský úřad 

Jihomoravského kraje) 

Datum: 

(jméno, příjmení, podpis) 
  

Přílohy: 
    1. Rozpočet Změnového listu 
  

 



  

  

  

  

  

  

ZMĚNOVÝ LIST: SBI, čtečka, CISCO | Číslo ZL: ZL20 
Název akce: „Výjezdová základna ZZS JMK v Mikulově“ 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno 

Zhotovitel: ESOX, spol. s.r.o. 

Změnový list vystavil: | Zástupce GD 

Datum: 10.05.2023       
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla 

formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány jihomoravského kraje. 

Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Původní řešení projektu uvažovalo s koncovými prvky, které se již na trhu nejsou dostupné. 

Nové řešení: 

Záměna prvků switch, acces point a čteček na aktuální standart budoucího uživatele ZZS JMK a zároveň 

na aktuálně vyráběné výrobky. 

Zdůvodnění změny: 

Switeche, acces pointy a čtečky nově dodány ve standartu Cisco pro zajištění komunikace v síti 

uživatele a pro nahrazení zastaralých, již nevyráběných výrobků. Zároveň jsou přidány prvky 

pro zajištění síťové kompatibility a možnosti upgradu programu. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 5 ustanovení $ 222 

- © Jedná se o změnu vyvolanou technickými důvody a změnami nutnými ke zdárnému 

dokončení díla. 

1“ 
Zdůvodněné žádosti na změnu lhůty dokončení díla 

su, 
Prodloužení lhůty pro dokončení díla o 38 kalendářních dní je způsobeno změnou prvků BMS 

slaboproudu. Původní prvky je třeba vyměnit za nové, které mají dlouhý termín dodání. Po průzkumu 

trhu lze tyto nové prvky dodat za 4 týdny (28 dní) od objednání. Tento požadavek vyvstal až v průběhu 

realizace a dodavatel neměl možnost objednat dané prvky s předstihem. Na vybrané prvky je nutné 

provést nahrání firmwaru pro osazení do systému SBI, které následně prodlužuje termín montáže 

a zprovoznění. Zhotoviteli se podařilo rezervovat kapacitu subdodavatele pro nahrání firmwaru, i tak 

ale bude trvat cca 8 dní, než budou práce provedeny. Instalační úpravu a následnou asistenci 

při oživení celého systému provádí pouze jeden dodavatel pro celou ČR. Zbylé dny do lhůty 38 

kalendářních dní uvažujeme na dopravu prvků od výrobce k subdodavateli pro nahrání firmwaru 

a dále na místo osazení. Celý tento proces má návaznost na závěrečné oživení kompletního systému, 

který může být provedeno až po osazení všech prvků. Proto žádáme o prodloužení lhůty 

pro dokončení díla o 38 kalendářních dní. 
  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

366 337,70,- ANO - 38 kalendářních dnů 
, , 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 

celé dílo. 

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 

Souhlasím: Bc. Tomáš Sedláček Souhlasím: Ing. Libor Studený 

Datum: Datum: 

  

  

  
  

  

  

     



  

(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjmení, podpis) 

  

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele:   

Souhlasím: Ing. Rastislav Tesařík 

Datum: 

  

(jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (krajský úřad 

Jihomoravského kraje) 

Datum: 

  

(jméno, příjmení, podpis)   

Souhlasím: Ing. Milan Klusák, MBA 
(ZZS JmK) 

Datum: 

  

(jméno, příjmení, podpis)     
Přílohy:     1. Rozpočet Změnového listu    



  

  

  

    

  
  

    
  

 ZMĚNOVÝ LIST: Výměna semaforů | Číslo ZL: ZL21 ] 
| Název akce: | „Výjezdová základna ZZS JMK v Mikulově“ | 

Objednatel: | Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno 

Zhotovitel: ESOX, spol. s.r.o. 

Změnový list vystavil: | Zástupce GD 

| Datum: © | 2442023     
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla 

formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány jihomoravského kraje. 

Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy 

Původní řešení dle smluvní dokumentace:   

V PD bylo řešeno použití stávajícího výstražného systemu přesunutím. 

Nové řešení: 

Stávající signalizační světla budou nahrazena novýni s vyšší intenzitou výstražného osvetlení. Semafor 

bude doplněn o dopravní značení pro zvýšení bezpečnosti. 

Zdůvodnění změny: 

Na základě upozornění HZS o nerespektování vystrařných světel v průběhu stavající dopravy a 

následného požadavku budoucího provozovatele ZZS JMK bude vyměněna stávající semaforová 

světlala za světla s vyšší svítivostí a doplněna o dopravní značení z důvodu zvýšení bezpečnosti 

dopravní situace během výjezdu IZS. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 4, 8 222 

- © Jedná se o změnu vyvolanou budoucím uživatelem ZZS JMK. 
    

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

110 337,50,- NE | 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 

celé dílo. ma 

Vyjádření zhotovitele: O | Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 

Souhlasím: Bc. Tomáš Sedláček Souhlasím: Ing. Libor Studený 

Datum: 24.4 2023 Datum: 24,4, 2023 

    

      

  
    

         

   

  
(jméno, příjmení, podpis) 

(jméno, příjmení, podpis)     

    Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: a 

Souhlasím: Ing. Rastislav Tesařík Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (krajský úřad 

Datum: „4 4 „JÚ2 Jihomoravského kraje) 
Datum: 24.4    

(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjme    



| Souhlasím: Ing. Milan Klusák, MBA | a ] 
(ZZS Jmk) |    

    

  

  

(jméno, příjmení, podpis) 

| Přílohy: m 

1. Rozpočet Změnového listu 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
          

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
Ů
V
O
D
 
ZAMÍTNUTÍ 

DATUM. 
Zůh.Mm. 

U
V
 

  
PODPI 

 
   

Položka 
č 

Název 
Jednotka 

. 
JC 

P
o
z
n
á
m
k
a
 

ž 
pa 

o 
D+M 

CELKEM 
mj. 

Skutečnost 
Kč/mj 

Kč 
2 

4 
6 

Ť 
11 

12 

ZL 
21Vyměna 

semaforů 
o
 

ZL 
21 

C
e
l
k
e
m
 

110 
337,50 

Kč 

1 
Projekt vč. 

stanovení 
MUP 

ks 
0,00 

[1,00 
6 875,00 

Kč 
6 875,00 

Kč 
- 

© 
2 

Návěstidlo, 
2xčervená, 

LED 
230V, 

s 
elektronikou 

ks 
0,00 

1.00 
42 

687,50 
Kč 

42 
687,50 

Kč 
blikače 

230 
V AC 

M
 

n
ů
 

3 
Návěstidlo, 

2xčervená, 
LED 

230V, 
bez 

elektroniky 
ks 

0,00 
1,00 

= 
38 

687,50 
Kč 

blikače 
230 

V 
AC 

38 
687,50 

Kč 
O
 

4 
4 

Svislé 
dopravní 

značení 
- 
montážní 

souprava 
pro 

upevnění 
na výložník 

- 
montáž 

vč. 
zapojení 

ks 
0,00 

1,00 
7 
337,50 

Kč 
7 
337,50 

Kč 
5 

5 
Kontrastní 

rám 
- 
IP22 

refi. 
fólie 

tř. 
RA2 

1
0
0
0
x
1
5
0
0
m
m
 

vč,. 
uchycení 

bandimex 
ks 

0,00 
1,00 

5 
625,00 

Kč 
5 
625,00 

Kč 
6 

6 
Vodorovné 

dopravní 
značení: 

nápis 
"
P
O
Z
O
R
 
V
Ý
J
E
Z
D
 

ks 
0,00 

3,00 
7 
500,00 

Kč 
HZS 

A 
ZZS" 

2 
500,00 

Kč| 

7 
7 

doprava 
ks 

0,00 
1,00 

1 625,00 
Kč 

1 
625,00 

Kč 

V
Y
J
Á
D
Ř
E
N
Í
 
AD 

S
O
U
H
L
A
S
I
M
E
 

/ 
N
E
S
O
U
H
C
O
A
Š
I
M
E
 

DŮVOD 
ZAMÍTNUTÍ 

D
A
T
U
M
 

T
.
 
4
4
 
X
3
 

P
O
D
P
I
 

a
 

V
Y
J
Á
D
Ř
E
N
Í
 
T
D
S
 

S
O
U
H
L
A
S
I
M
E
 

/ 
N
E
S
O
O
H
L
A
S
Í
M
E
 

D
Ů
V
O
D
 
Z
A
M
Í
T
N
U
T
Í
 

DATUM 
©
4
,
4
.
"
2
o
2
5
 

RGB 

V
Y
J
Á
D
Ř
E
N
Í
 

IR 
S
O
U
H
L
A
S
I
M
E
 

/ 
N
E
S
O
V
H
L
A
S
Í
M
E
 

 


